

Кодичествено-стойностна сметка - обособена позиция №1  
Извършване на СМР по изградба и монтаж на съоръжения и елементи от електропродоводителна мрежа СРП и КН  
на територията на област Търговище

*Търговище 1*

№	САП номер на позицията	Наименование	Позицията включва	доставя материал	м.с.	Количество	Цена ООД гр. Велико Търговище			
							предложена на КД цена	предложена цена общо	договорна на РАЦИЯ	договорна цена общо
1	1000000	Напрана на щурфови 1/0,8/0,6	изкопаване, зариване, грамбоване. Доказване на събитие.		бр.	35	18.61	651.35	17.40	609.00
2	1000001	Напрана на щурфови 1,1/1/0,6	изкопаване, зариване, грамбоване. Доказване на събитие.		бр.	35	19.71	690.85	17.40	609.00
3	1000002	Разкопаване на тротоар - бетонен	труд, инструменти, механизация до 10 см.		м2	258	11.30	2 915.40	8.90	2 296.70
4	1000003	Разкопаване на тротоар с тротоарни плочки, върху настийна настийка	труд, инструменти, механизация		м2	1050	6.25	6 562.50	6.20	6 510.00
5	1000004	Разкопаване на тротоар с тротоарни плочки, върху бетонна основа заедно с изкопаване на канализационна тръба	труд, инструменти, механизация		м3	42	26.55	1 115.10	9.80	411.60
6	1000005	настийна, включва разкопаване на тротоар	труд, инструменти, механизация		м2	180	7.79	1 402.20	5.50	990.00
7	1000006	Разкопаване на асфалтова настийка	труд, инструменти, механизация		м2	85	9.52	809.20	8.90	750.00
8	1000007	Разкопаване на път-бетонен до 20 см с арматура	труд, инструменти, механизация		м2	40	28.63	1 145.20	17.60	704.00
9	1000008	Разкопаване на асфалтова път-бетонна настийка, с включен материал сред драз 1 м	едностранно, включително консумативи		м	652	0.90	5 868.00	4.80	3 120.00
10	1000009	Възстановяване на тротоар - бетонен	бетон до 10 см, включително материал и консумативи		м2	199	25.10	4 994.90	22.30	4 437.70
11	1000010	Възстановяване на тротоар-бетонен с арматура	бетон до 10 см, арматура Ø 6 мм включително материал и консумативи		м2	70	28.92	2 024.40	26.00	1 862.00
12	1000011	Възстановяване на тротоар с бетон - нов	включително материал и консумативи по възстановяването	доставя на изпълнение	м2	330	37.80	12 474.00	35.80	11 814.00
13	1000012	Възстановяване на тротоар с бетон - стар	включително материал и консумативи по възстановяването		м2	910	31.77	28 910.70	32.80	29 840.00
14	1000013	Възстановяване на асфалтова настийка - път	труд, inertни материали - чакъл, пясък, асфалтобетонна смес включително фугиране с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м2	140	55.43	7 760.20	52.00	7 280.00
15	1000014	Възстановяване на асфалтова настийка - тротоар	труд, inertни материали - чакъл, пясък, асфалтобетонна смес включително фугиране с битум на контактната зона между стар и нов асфалт		м2	140	46.02	6 442.80	44.00	6 160.00
16	1000015	Възстановяване на паванна настийка	включително материал и консумативи	доставя на изпълнение	м2	210	27.93	5 855.30	24.00	5 040.00
17	1000016	Възстановяване на път-бетонен до 20 см с арматура	бетон до 20 см, арматура Ø 6-10 мм включително материал и консумативи	доставя на изпълнение	м2	40	41.07	1 642.80	35.70	1 428.00
18	1000017	Демонтаж бетонни бордюри	труд, инструменти, механизация за всички размери		бр.	42	7.85	329.70	7.10	298.20
19	1000018	Монтаж бетонни бордюри - нови	включително бордюри и материал за монтаж - за всички размери		бр.	14	10.42	145.88	13.30	186.20
20	1000019	Монтаж бетонни бордюри - стари	включително материал за монтаж - за всички размери		бр.	28	9.22	258.16	8.50	238.00
21	1000020	Напрана изкоп III категория 0,8/0,4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), грамбоване		м	1050	14.10	14 805.00	13.30	13 965.00
22	1000021	Напрана изкоп III категория 0,8/0,4 в/у кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), грамбоване		м	1050	15.20	15 960.00	13.40	14 070.00
23	1000022	Напрана изкоп III категория 0,8/0,6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), грамбоване		м	1050	14.10	14 805.00	13.30	13 965.00
24	1000023	Напрана изкоп III категория 0,8/0,6 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), грамбоване		м	1050	15.20	15 960.00	13.40	14 070.00
25	1000024	Напрана изкоп III категория 0,8/0,8	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), грамбоване		м	70	17.28	1 209.60	13.30	933.00
26	1000025	Напрана изкоп III категория 0,8/0,8 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), грамбоване		м	70	18.38	1 286.60	13.40	938.00
27	1000026	Напрана изкоп III категория 1,1/0,4	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), грамбоване		м	70	18.38	1 286.60	14.20	994.00
28	1000027	Напрана изкоп III категория 1,1/0,4 върху кабел	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), грамбоване		м	70	18.93	1 325.10	14.30	1 001.00
29	1000028	Напрана изкоп III категория 1,1/0,6	изкопаване, зариване (обратно засипване със земни почви), грамбоване		м	70	18.30	1 281.00	14.20	994.00

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

30	1000006	Напрана изол III категория 1 8/0 В електри кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	18 93	1 325 10	14 39	1 091 67
31	1000007	Напрана изол III категория 1 8/0 В	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	18 93	1 325 10	14 39	1 091 67
32	1000008	Напрана изол III категория 1 8/0 В електри кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	19 35	1 354 50	14 30	1 201 67
33	1000009	Напрана изол III категория 1 8/0 В	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	19 22	1 345 40	14 60	1 022 67
34	1000010	Напрана изол IV категория 1 8/0 А	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	140	15 20	2 128 00	13 70	1 918 00
35	1000011	Напрана изол IV категория 1 8/0 А електри кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	140	16 30	2 287 00	13 80	1 932 00
36	1000012	Напрана изол IV категория 1 8/0 В	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	16 18	1 132 60	13 70	959 00
37	1000013	Напрана изол IV категория 1 8/0 В електри кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	17 28	1 209 60	11 80	966 00
38	1000014	Напрана изол IV категория 1 8/0 В	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	18 12	1 268 40	13 70	999 00
39	1000015	Напрана изол IV категория 1 8/0 В електри кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	19 22	1 345 40	13 80	966 00
40	1000016	Напрана изол IV категория 1 10/0 А	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	18 80	1 316 00	14 20	994 00
41	1000017	Напрана изол IV категория 1 10/0 А електри кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	18 90	1 393 00	14 20	994 00
42	1000018	Напрана изол IV категория 1 10/0 В	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	19 35	1 354 50	14 30	994 00
43	1000019	Напрана изол IV категория 1 10/0 В електри кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	20 45	1 431 50	14 20	994 00
44	1000020	Напрана изол IV категория 1 10/0 В	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	19 77	1 363 90	14 20	994 00
45	1000021	Напрана изол IV категория 1 10/0 В електри кабел	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	20 37	1 460 90	14 20	994 00
46	1000022	Напрана изол IV категория 1 10/0 В	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	21 01	1 470 70	15 00	1 050 00
47	1000023	Напрана изол IV категория 1 8/0 В	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	70	21 01	1 470 70	15 00	1 050 00
48	1000024	Напрана изол V категория 1 8/0 В	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	21	42 33	898 51	10 00	756 00
49	1000025	Напрана изол V категория 1 8/0 В	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	28	56 65	1 566 20	39 00	1 097 00
50	1000026	Напрана изол V категория 1 8/0 В	използване, зариване (обратно засипване със земни почви), граббване	м	35	71 06	1 087 10	34 00	1 192 00
51	1000027	Напрана на сондаж под път с чърпача Ø 110	напрана на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкопа с трамбоване след полагане на кабела	м	7	368 09	1 176 63	169 00	1 163 00
52	1000028	Напрана на сондаж под път с чърпача Ø 140	напрана на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкопа с трамбоване след полагане на кабела	м	7	180 64	1 264 48	178 00	1 246 00
53	1000029	Напрана на сондаж под път с чърпача Ø 160	напрана на шахти, пробиване, доставка и полагане на тръба, зариване на изкопа с трамбоване след полагане на кабела	м	7	199 89	1 399 23	195 00	1 375 00
54	1000030	Доставка на тръба до Ø 100 при пресичане на канал, десет места и до	доставка на тръбата и тръбна фигура	м	28	51 55	1 444 52	49 50	1 398 00
55	1000031	Напрана на подложка с лъсък и покриване с PVC лента - за еден кабел	10 см лъсък, над кабела втори пласт 10 см лъсък, поставяне на лента с доставка на материал	м	2100	3 11	6 591 00	3 40	7 140 00
56	1000032	Напрана на подложка с лъсък и покриване с PVC лента - за платеж от един кабел	10 см лъсък, над кабела втори пласт 10 см лъсък, поставяне на лента с доставка на материал	м	2100	3 58	7 518 00	3 40	7 140 00
57	1000033	Напрана подложка за кабел с лъсък и покриване с тухли за еден кабел	10 см лъсък, над кабела втори пласт 10 см лъсък, наредване на тухли поотню една след друга с доставка на материал	м	700	5 46	3 815 00	3 50	2 452 00
58	1000034	Напрана подложка за кабел с лъсък и покриване с тухли за платеж от един кабел	10 см лъсък, над кабела втори пласт 10 см лъсък, наредване на тухли поотню една след друга с доставка на материал	м	700	5 83	4 081 00	3 50	2 452 00
59	1000035	Напрана и монтаж релери за абелни линии	напрана на стомано-бетонни бетонни стълбове, поставяне и надрисване на релери, зариване и трамбоване на дупката	80	52	18 21	1 032 51	18 00	1 020 60
60	1000036	Напрана на шахта за каб. колектор Ø 100/Ø 90 м	използване, кофрам, армировка, бетон, бетонен капак, зариване	бр	24	359 35	9 624 40	450 00	10 800 00

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

60	1000068	Изпращане на колектор ЕПРС	изпращане, монтаж, армировка, бетон, бетонен малък, зариване		бр	5	160.50	1 302.50	500.00	2 509.00
61	1000069	Изпращане на кабел с диаметър 1.7 мм/1.2 м	изпращане, монтаж, армировка, бетон, бетонен малък, зариване		бр	5	593.44	2 957.20	550.00	2 750.00
62	1000070	Използване на шахи за муфи	използване, зариване, тримболване, поставяне и монтаж на шахи		бр	24	40.33	968.88	38.00	912.00
63	1000071	Закрепване на колектор с лещи	поставяне и разкървяване на лещи		м3	121	36.20	4 380.20	12.00	3 872.00
64	1000080	Монтаж PVC тръби Ø 110 в бетонен малък	тръби, положени в бетонен малък между тях с вертикална армировка през 0.5 м Ø 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с Ø 8 мм във вид на лещи	доставка на изпълнение на	м	388	23.52	9 125.76	23.00	3 924.00
65	1000081	Монтаж PVC тръби Ø 140 в бетонен малък	тръби, положени в бетонен малък между тях с вертикална армировка през 0.5 м Ø 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с Ø 8 мм във вид на лещи	доставка на изпълнение на	м	265	24.30	6 439.50	21.00	6 360.00
66	1000082	Монтаж PVC тръби Ø 160 в бетонен малък	тръби с дебелина минимум 4.1 мм, положени в бетонен малък между тях с вертикална армировка през 0.5 м Ø 8 мм; бетон (10 см) над последния ред тръби с хоризонтална армировка с Ø 8 мм във вид на лещи по цялата дължина	доставка на изпълнение на	м	109	29.03	3 164.27	21.00	2 670.50
67	1000083	Поставяне PVC тръби Ø 110 в изкол	труд, включително пасечна подложка	доставка на изпълнение на	м	119	11.77	1 400.63	10.00	1 100.00
68	1000084	Поставяне и монтаж метална тръба до Ø 160 в изкол	тръби с дебелина минимум 4.1 мм; труд, включително пасечна подложка	доставка на изпълнение на	м	40	44.83	1 793.20	42.00	1 620.00
69	1000085	Поставяне PVC тръби Ø 140 в изкол	труд, включително пасечна подложка	доставка на изпълнение на	м	500	12.11	6 055.00	12.00	6 000.00
70	1000086	Поставяне PVC тръби Ø 160 в изкол	тръби с дебелина минимум 4.1 мм; труд, включително пасечна подложка	доставка на изпълнение на	м	79	16.40	1 295.60	12.00	348.00
71	1000087	Доставка и монтаж на извади тръба	тръба до 3 м, 2.5" отрязване, пасване и прикревяване, вкарване на кабела в тръбата и уплътняване горния край на тръбата с термошпалу	доставка на изпълнение на	бр	16	39.35	613.60	37.50	600.00
72	1000088	Доставка и монтаж метална тръба по стълб/стена	тръба до 3 м, до Ø 160 мм, отрязване, пасване и прикревяване, вкарване на кабела в тръбата, повторно боддисване и уплътняване горния край на тръбата с термошпалу	доставка на изпълнение на	бр	16	80.60	1 289.60	80.00	1 380.00
73	1000356	Монтаж PVC тръба по стълб/стена	тръба до 3 м, до Ø 160 мм, отрязване, пасване и прикревяване, вкарване на кабела в тръбата, уплътняване горния край на тръбата	доставка на изпълнение на	бр	40	25.75	1 030.00	16.00	640.00
74	1000089	Монтаж на гофрирана тръба	закревяване на гофрирана тръба	доставка на изпълнение на	м	2100	2.35	6 006.00	3.00	6 300.00
75	1000092	Изпращане на преобръщач на кабела	доставка и монтаж на преобръщач на кабела	доставка на изпълнение на	бр	350	1.10	385.00	1.30	495.00
76	1000367	Изпращане на метална конструкция / скелет / лещици / за кабел СРН и НН	доставка, изпращане и монтаж, гаранционно изпращане елементи	доставка на изпълнение на	м	133	29.06	3 864.98	22.50	2 992.50
77	1000073	Поставяне на кабел СРН по желязна конструкция / скелет, лещици	прикрепяване на кабела, включително хропелни елементи	кабел доставка на изпълнение на	м	581	3.74	2 172.94	1.70	2 149.20
78	1000074	Изпращане на кабел СРН и НН в тръба по конструкция при пресичане на манасти, дърета, железобетон и др.	изпращане на кабела НН или СРН за едно жили	кабел доставка на изпълнение на	м	142	2.20	312.40	1.80	285.00
79	1000075	Поставяне на кабел СРН по желязна конструкция / скелет, лещици	прикрепяване на кабела, включително хропелни елементи	кабел доставка на изпълнение на	м	156	1.40	218.40	4.80	248.00
80	1000076	Поставяне на кабел в изкол до 4x33 мм2 включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, ползване, отрязване и залушване	кабел доставка на изпълнение на	м	350	2.64	924.00	2.70	945.00
81	1000077	Поставяне на кабел в изкол до 4x35 мм2 включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, ползване, отрязване и залушване	кабел доставка на изпълнение на	м	350	3.30	1 155.00	3.10	1 085.00
82	1000078	Поставяне на кабел в изкол над 4x123 мм2 включително	пробуване на барабан, развиване на кабела, ползване, отрязване и залушване	кабел доставка на изпълнение на	м	2100	3.75	7 850.00	3.50	7 350.00
83	1000079	Поставяне на кабел СРН в изкол до 35 мм2 включително едно жило	пробуване на барабан, развиване на кабела, ползване, отрязване и залушване, проверка на 3-те фази с център PVC лещици	кабел и PVC лещици доставка на изпълнение на	м	2860	1.76	5 040.64	1.50	4 290.00

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

46	1000080	Поставяне на кабел СРН в мидо над 120 мм2 включително едно мидо	пробутване на барабан, развиване на кабела, полагане, отрязване и запущване (правър) и на 3-тефазен с пента (РВС лента)	Кабел и РВС лента доставка на ЕРПС	м	4550	1.98	9 029 00	1.80	8 190 00
45	1000073	Изтеглени кабел в тръба до 2450 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтеглени, отрязване и запущване (яко тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтеглени и се заплаща разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕРПС	м	2450	2.51	6 198 50	2.60	5 474 00
44	1000062	Изтеглени кабел в тръба до 1495 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтеглени, отрязване и запущване (яко тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтеглени и се заплаща разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕРПС	м	1400	3.08	4 312 00	3.10	4 330 00
43	1000053	Изтеглени кабел в тръби над 4x120 мм2 включително	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтеглени, отрязване и запущване (яко тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтеглени и се заплаща разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕРПС	м	1050	3.52	3 696 00	3.50	3 674 00
42	1000043	Изтеглени на кабел СРН в тръби до 95 мм2 включително едно мидо	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтеглени, отрязване и запущване (яко тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтеглени и се заплаща разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕРПС	м	560	1.76	985 60	1.70	862 00
41	1000034	Изтеглени на кабел СРН в тръби над 120 мм2 включително едно мидо	пробутване на барабан, развиване на кабела, изтеглени, отрязване и запущване (яко тръбите са повече от една след първата тръба се броят едно изтеглени и се заплаща разликата до муфта)	Кабел доставка на ЕРПС	м	2450	2.64	6 468 00	2.60	6 170 00
40	1000020	Изтеглени на кабел СРН в мидо над 3x95+30+3x95 мм2 включително едно мидо	изваждане от предварително изработен мидо		м	245	2.20	539 00	2.60	637 00
39	1000017	Изваждане на кабел СРН от мидо до 95 мм2 включително едно мидо	изваждане от предварително изработен мидо		м	350	2.20	770 00	2.60	910 00
38	1000008	Изваждане на кабел СРН от мидо над 120 мм2 включително едно мидо	изваждане от предварително изработен мидо		м	280	1.87	523 60	1.80	504 00
37	1000000	Поставяне и монтаж на кабелни тартици (милораи релефни РВС)	3 дена работна сила, с монтаж и монтаж на същата	Доставка на изключително	к-т	140	13.53	1 894 20	13 00	1 820 00
36	1000007	Направа на кабелна глава (НН до 3x70+35 мм2 (3x70 мм2) включително (за 4-те мидо)	направа на разделна, корбоване на обущи, бандажирани, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	Доставка на ЕРПС	бр.	35	26 07	912 45	13 00	455 00
35	1000004	Направа на кабелна глава (НН над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те мидо)	направа на разделна, корбоване на обущи, бандажирани, закрепване към съоръжението и присъединяване към тоководещи части	Доставка на ЕРПС	бр.	49	26 07	1 277 43	70 00	987 00
34	1000002	Направа на кабелна глава СРН, за едно мидо	монтаж на кабелна глава, бандажирани, заземляване, се поддържа и закрепване към съоръжението	Доставка на ЕРПС	бр.	35	187 00	6 545 00	140 00	4 900 00
33	1000003	Направа на кабелна глава СРН за едно мидо-ремонт	монтаж на кабелна глава, бандажирани, заземляване, се поддържа и закрепване към съоръжението	Доставка на ЕРПС	бр.	21	55 00	1 155 00	65 00	1 365 00
32	1000004	Направа на кабелни муфи до 3x70+35 мм2 (4x70 мм2) включително (за 4-те мидо)	направа на разделна, корбоване на обущи и монтаж на муфа	Кабелна глава доставка на ЕРПС	бр.	42	33 00	1 386 00	25 00	1 050 00
31	1000005	Направа на кабелни муфи над 3x95+50 мм2 (4x95 мм2) включително (за 4-те мидо)	направа на разделна, корбоване на обущи и монтаж на муфа	Кабелна глава доставка на ЕРПС	бр.	35	44 00	1 540 00	30 00	1 350 00
30	1000006	Направа на муфа СРН за едно мидо	корбоване на съединител, монтаж на муфа	Кабелна глава доставка на ЕРПС	бр.	35	104 50	3 657 50	107 00	3 745 00
29	1000007	Направа на разделна глава СРН за три мидо	направа на разделна, корбоване на съединител, монтаж на муфа	Кабелна глава доставка на ЕРПС	бр.	35	209 00	7 315 00	210 00	7 350 00
28	1000008	Направа на разделна глава СРН за едно мидо-ремонт	направа на разделна, корбоване на съединител, монтаж на муфа	Доставка на ЕРПС	бр.	35	83 36	2 918 30	95 00	3 325 00

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

103	1000399	Поставяне на релетна изолация на кабел	напомаване на термостигнараща лента	доставка на изолацията	бр.	42	23.45	903.00	29.00	1 218.00
104	1000100	Подвързване на кабел към защитяващо табло / съоръжение	напомаване на разделения, банджиране, присъединяване към термостигнащи части и закрепване (Механично) към съоръжението (като не се използва кабелни обувки и термостигнащи дисар)		бр.	1400	8.02	12 348.00	11.50	17 909.00
105	1000101	Съвързване на кабелна линия (за 3-те мила)	Определяне реда на фазите и съподвързване към съоръжението от двете страни		бр.	350	7.70	2 095.00	7.70	2 095.00
106	1000102	Съвързване на кабелна линия: СМ (за 3-те мила)	Определяне реда на фазите и съподвързване към съоръжението от двете страни		бр.	70	20.86	1 460.20	21.00	1 680.00
107	1000103	направа на фундамент. (от изборни материали)	напомаване на избор, полагане на бетона, издане с гукли или бетон блокчета с арматура (измера се поема с квадрат)		м3	7	155.20	1 086.40	85.00	665.00
108	1000104	Монтаж ШК	Избор и монтаж на кабел на воста, закрепване с въжета / касети до нивото на терена	Монтаж с доставка на ЕРПС	бр.	42	93.83	3 940.86	115.00	4 830.00
109	1000105	Демонтаж на ШК	Разкъсване на кабел и монтаж на директно на касета		бр.	42	36.52	1 533.04	43.00	1 876.00
110	1000106	Монтаж РИ	Механичен монтаж на гук на стена или метална стойка	РИ доставя на ЕРПС	бр.	35	44.00	1 540.00	43.00	1 505.00
111	1000107	Демонтаж на РИ	напомаване на избор на изолационен материал на гук		бр.	35	27.50	962.50	28.00	980.00
112	1000109	Монтаж на табло в/у съоръжение	Монтаж на табло (вкл. включително крепелните елементи при геометрични параметри таблото 1,7 м)		бр.	28	66.00	1 848.00	85.00	1 927.00
113	1000110	Монтаж табло до 5 елемента включително на височина	прикрепване на табло, включително крепелните елементи при геометрични параметри таблото 1,7 м	Табло доставя на ЕРПС	бр.	15	38.50	577.50	55.00	625.00
114	1000111	Монтаж табло до 5 елемента включително на височина в център на височина	прикрепване на табло, включително крепелните елементи при геометрични параметри таблото 1,7 м	Табло и крепелни доставя на ЕРПС	бр.	280	38.50	10 780.00	55.00	15 400.00
115	1000115	Монтаж табло до 5 елемента включително на височина в непосредствена близост до тръбата	прикрепване на табло, включително крепелните елементи или конструкция с използване на подплатена техника	Табло и крепелни доставя на ЕРПС	бр.	11	56.10	617.10	58.00	688.00
116	1000117	Монтаж табло над 15 елемента включително на височина	прикрепване на табло, включително крепелните елементи	Табло доставя на ЕРПС	бр.	365	71.50	27 527.50	75.00	31 875.00
117	1000113	Монтаж табло над 15 елемента	прикрепване на табло, включително крепелните елементи	Табло доставя на ЕРПС	бр.	35	99.00	3 465.00	105.00	3 675.00
118	1000369	Монтаж табло до 15 елемента включително на височина в непосредствена близост до тръбата	прикрепване на табло, включително крепелните елементи или конструкция с използване на подплатена техника	Табло и крепелни доставя на ЕРПС или конструкция и материалите доставя на ЕРПС	бр.	35	89.00	3 165.00	85.00	3 325.00
119	1000370	Монтаж табло над 15 елемента включително на височина в непосредствена близост до тръбата	прикрепване на табло, включително крепелните елементи или конструкция с използване на подплатена техника	Табло и крепелни доставя на ЕРПС или конструкция и материалите доставя на ЕРПС	бр.	14	104.68	1 465.52	85.00	1 330.00
120	1000114	Демонтаж на табло	откъсване на проводниците и болтове на табло		бр.	91	27.50	2 502.50	28.00	2 530.00
121	1000122	Монтаж на автоматичен предпазвател ИИ	поставяне и подвързване ИИ от двете страни	ИИ доставя на ЕРПС	бр.	3150	2.18	6 867.00	2.10	6 615.00
122	1000123	Монтаж на автоматичен прекъсвач ИИ	поставяне и подвързване ИИ от двете страни	ИИ доставя на ЕРПС	бр.	350	33.00	11 550.00	32.00	11 200.00
123	1000124	Монтаж на мощностен разделител СРН	Закрепване с болтове, монтаж на тръби към РЛЗ-два броя, центриране на земя и дъшевен нож и мех. блокировка между тях, изключване, бондисване на РЛЗ, ЗИР и тръби. Електрическо подвързване от двете страни	Разделител и РЛЗ / без тръби / доставя на ЕРПС	бр.	7	308.00	2 156.00	310.00	2 176.00
124	1000125	Демонтаж на автоматичен предпазвател ИИ	разкъсване на проводниците, изолация и демонтаж предпазвателя		бр.	910	1.10	1 001.00	1.10	1 221.00
125	1000126	Демонтаж на автоматичен прекъсвач ИИ	разкъсване на проводниците, изолация и демонтаж прекъсвача		бр.	385	7.70	2 964.50	7.80	2 995.00
126	1000127	Демонтаж на мощностен разделител СРН	Разкъсване на табло, съставяне на разделител от земята, демонтаж болтов връзки към съединител и кабелни СРН, демонтаж тръби към РЛЗ, обвързване заземления		бр.	7	121.00	847.00	120.00	840.00

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

120	1000132	Монтаж на трансформаторна до- ставка включително за БКТП/ТП	Монтаж на машината, застопоряване, заземяване, поддържане на кабелни и СРН различаване на кабелни ИИ, СРН и заземяване, демонтаж на машината от БКТП/ТП и поддържане	ТАМ доставка на ЕРПС	бр	7	424.49	2,971.43	410.00	2,870.00
121	1000133	Демонтаж на трансформаторна до- ставка включително за БКТП/ТП	Демонтиране на машината, различаване на кабелни ИИ, СРН и заземяване, демонтаж на машината от БКТП/ТП и поддържане	ТАМ доставка на ЕРПС	бр	7	346.72	2,427.64	320.00	2,240.00
122	1000134	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до- ставка включително за БКТП/ТП	Демонтиране и монтаж на машината, различаване и поддържане на кабелни ИИ и СРН, застопоряване, заземяване (вкл. товаро- разходвателните работи)	ТАМ доставка на ЕРПС	бр	7	759.86	5,256.02	630.00	4,410.00
123	1000135	Монтаж на трансформаторна до- ставка включително за БКТП/ТП	Монтаж на машината, застопоряване, заземяване, поддържане на кабелни ИИ, СРН и поддържане на шините	ТАМ доставка на ЕРПС	бр	7	433.40	3,033.80	433.00	3,610.00
124	1000136	Демонтаж на трансформаторна до- ставка включително за БКТП/ТП	Демонтиране на машината, различаване на кабелни ИИ, СРН, заземяване и защита, демонтаж на машината от БКТП/ТП и поддържане		бр	7	346.72	2,427.64	320.00	2,240.00
125	1000137	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до- ставка включително за БКТП/ТП	Демонтиране и монтаж на машината, различаване и поддържане на кабелни ИИ и СРН, застопоряване, заземяване (вкл. товаро- разходвателните работи) и поддържане на защитата	ТАМ доставка на ЕРПС	бр	7	852.28	5,965.96	730.00	5,110.00
126	1000138	Монтаж на трансформаторна до- ставка включително за БКТП	Монтаж на машината, застопоряване, заземяване, поддържане на кабелни ИИ и СРН, заземяване на кабелни ИИ и СРН, заземяване на кабелни ИИ и СРН, СРН и заземляване, демонтаж на машината от БКТП, вкл. заземляване	ТАМ доставка на ЕРПС	бр	7	387.97	2,715.79	430.00	3,010.00
127	1000139	Демонтаж на трансформаторна до- ставка включително за БКТП	Демонтиране на машината, различаване на кабелни ИИ и СРН, заземяване, демонтаж на машината от БКТП, вкл. заземляване		бр	7	325.87	2,280.74	320.00	2,240.00
128	1000140	Демонтаж и монтаж на трансформаторна до- ставка включително за БКТП	Демонтиране и монтаж на машината, различаване и поддържане на кабелни ИИ и СРН, застопоряване, заземяване вкл. механизация	ТАМ доставка на ЕРПС	бр	7	686.84	4,607.86	750.00	5,210.00
129	1000141	Монтаж на табла ПТ	Поддържане на таблото включително крепежните елементи, ошицовка и поддържане на кабелите, шинна с/ма и заз. контур, надписи табелни бордирване на шинна система	Табла доставка на ЕРПС	бр	14	178.95	2,503.90	180.00	2,520.00
130	1000142	Монтаж на табла РТ	Поддържане на таблото включително крепежните елементи, ошицовка и поддържане на кабелите, шинна с/ма и заз. контур, надписи табелни бордирване на шинна система	Табла доставка на ЕРПС	бр	14	178.95	2,503.90	180.00	2,420.00
131	1000143	Демонтаж на табла ПТ	Различаване на кабелни и заземяване, изоларане и демонтаж на таблото		бр	14	88.00	1,232.00	100.00	1,400.00
132	1000144	Демонтаж на табла РТ	Различаване на кабелни и заземяване, изоларане и демонтаж на таблото		бр	14	88.00	1,232.00	100.00	1,400.00
133	1000145	Монтаж на модул от КРУ	Поддържане, включително материали и консумативи, ошицовка и поддържане на кабелите, поддържане на КРУ към шина система, надписи табелни	КРУ доставка на ЕРПС	бр	11	148.09	1,613.50	155.00	1,705.00
134	1000146	Монтаж на разединител в тръбна линия	Закрепяване на РМЗ и РЛЗ с болтове, монтаж на тръби към РЛЗ-ува Броя, центровање на болци и шинен лент, и вкл. пропировање ме-ду тях бордирване на ШНР, РЛЗ и тръби, вкл. поддържане от двете страни	Линейниг или РЛЗ Табла доставка на ЕРПС	бр	21	183.94	3,862.74	194.00	4,074.00
135	1000147	Монтаж на преносвач СРН в тръбна линия	Монтаж на преносвача, монтаж на контролни кабели и надписи табелни (не се вкл. материали на мот. конструкция)	Преносвач доставка на ЕРПС	бр	7	154.00	1,078.00	176.00	882.00
136	1000148	Демонтаж на разединителя в тръбна линия	Различаване на кабелите, ошицоване на кабелите, монтаж на болтове връзки към тръбна и кабелни СРН, демонтаж на тръби към РЛЗ, демонтаж на преносвача		бр	7	88.00	616.00	126.00	882.00
137	1000149	Демонтаж на преносвач в тръбна линия	Демонтаж ошицовка, контролни кабели, метални и кабелни СРН и демонтаж на преносвача		бр	11	58.00	968.00	97.00	1,057.00
138	1000150	Демонтаж на шинна система	Различаване от съвременните, от кабелни и демонтаж на шините		м	319	4.40	523.60	4.80	571.20
139	1000151	Монтаж на кабелна връзка от трансформаторна до ГРТ	Материали, поддържане и поддържане към съвременните, монтаж на каб. обущини		м	81	7.04	570.24	7.70	623.70
140	1000152	Демонтаж на кабелна връзка на трансформаторна до ГРТ	Различаване, и демантиране на кабелите от двете страни		м	81	4.40	355.40	4.80	385.60
141	1000153	Монтаж на тоководеща шина до АС/Б	Монтаж на шината, ошицоване, вкл. крепежни (ошицователни болтове) и защитни работи	Шинна доставка на ЕРПС	м	79	7.70	608.30	7.70	608.30

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

149	1000153	Монтаж на гоморедната шинна 100/10	Монтаж на шината, оцветяване, вкл. крепежи (шпандърметали, доставка от Възложителя)	сгълб доставка на ЕРПС	м	210	8.25	1 732.50	5.50	1 995.00
150	1000155	Изправяне на Дължина 12м/брат	пикетаж, изправка на изкол, измерване, маркиране, трийбоване, монтаж кукли/конзоли, ступки и изолатори, арматура за УИП, номериране, разпробавяне на створи за монтаж на арматура, изправка маркировка по безопасност	сгълб доставка на ЕРПС	бр	9	67.66	338.98	77.00	385.00
151	1000156	Изправяне на СВС ИИ в планински терен	пикетаж, изправка на изкол, измерване, маркиране, трийбоване, номериране, монтаж кукли, ступки и изолатори + бетон, арматура за УИП (шпила цяла разбиваема носеща и/или кукла се, опашка), изправка маркировка по безопасност	сгълб доставка на ЕРПС	бр	210	304.98	63 078.80	10.00	63 088.80
152	1000157	Изправяне на СВС ИИ в планински терен	пикетаж, изправка на изкол, измерване, маркиране, трийбоване, номериране, монтаж кукли, ступки и изолатори + бетон, арматура за УИП (шпила цяла разбиваема носеща и/или кукла се, опашка), изправка маркировка по безопасност	сгълб доставка на ЕРПС	бр	140	338.37	47 371.80	320.00	47 691.80
153	1000158	Изправяне на СВС ИИГ - 951 в равнинен терен	пикетаж, изкол, монтаж на изкол, изправка, отвесяване, маркиране и трийбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и изправка маркировка по безопасност	сгълб доставка на ЕРПС	бр	42	397.07	16 676.94	300.00	16 976.94
154	1000159	Изправяне на СВС ИИГ - 951 в планински терен	пикетаж, изкол, монтаж на изкол, изправка, отвесяване, маркиране и трийбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и изправка маркировка по безопасност	сгълб доставка на ЕРПС	бр	35	449.21	15 722.35	430.00	16 152.35
155	1000160	Изправяне на СВС ИИГ - 952 в равнинен терен	пикетаж, изкол, монтаж на изкол, изправка, отвесяване, маркиране и трийбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и изправка маркировка по безопасност	сгълб доставка на ЕРПС	бр	7	441.56	3 090.92	450.00	3 540.92
156	1000161	Изправяне на СВС ИИГ - 952 в планински терен	пикетаж, изкол, монтаж на изкол, изправка, отвесяване, маркиране и трийбоване, полагане бетон, номериране, вкл. материалите + бетон и изправка маркировка по безопасност	сгълб доставка на ЕРПС	бр	7	511.74	3 582.18	510.00	4 092.18
157	1000162	Изправяне на СВС ИИГ - 951 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкол, съглобяване /вкл. консоли/, полагане и нивелиране на основа, изправка, полагане на бетон и изправка на пирамида, обратна засичка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, болдисване двукратно вкл. материалите + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	сгълб доставка на ЕРПС	бр	7	1 602.87	7 020.09	970.00	7 990.09
158	1000163	Изправяне на СВС ИИГ - 951 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкол, съглобяване /вкл. консоли/, полагане и нивелиране на основа, изправка, полагане на бетон и изправка на пирамида, обратна засичка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, болдисване двукратно вкл. материалите (насе корекции на покривите, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	сгълб доставка на ЕРПС	бр	7	1 128.20	7 897.40	1 050.00	7 350.00
159	1000164	Изправяне на СВС ИИГ 200-951 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкол, съглобяване /вкл. консоли/, полагане и нивелиране на основа, изправка, полагане на бетон и изправка на пирамида, обратна засичка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, болдисване двукратно вкл. материалите (насе корекции на покривите, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	сгълб доставка на ЕРПС	бр	7	1 588.86	11 122.02	1 350.00	9 772.02

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

161	1000160	Изправяне на СРС ВМ 200-951 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, сподобяване /вкл. контроли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагање на бетон и направа на пирамида, обратна засилка и раззавърляне на пръсти, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите в бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставан на ЕРПС,	бр.	7	1 562.13	10 931.91	1 350.00	9 450.00
161	1000165	Изправяне на СРС ВМ 600-951 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, сподобяване /вкл. контроли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагање на бетон и направа на пирамида, обратна засилка и раззавърляне на пръсти, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите в бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставан на ЕРПС,	бр.	7	1 634.16	11 239.12	1 250.00	8 750.00
161	1000167	Изправяне на СРС ВМ 600-951 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, сподобяване /вкл. контроли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагање на бетон и направа на пирамида, обратна засилка и раззавърляне на пръсти, номериране, монтаж табели ДИ, боядисване двукратно вкл. материалите в бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставан на ЕРПС,	бр.	7	1 748.14	12 236.08	1 350.00	9 450.00
161	1000168	Изправяне на СРС ВМ 900-951 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, сподобяване /вкл. контроли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагање на бетон и направа на пирамида, обратна засилка и раззавърляне на пръсти, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите в бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставан на ЕРПС,	бр.	7	1 834.80	12 843.60	1 350.00	9 100.00
161	1000169	Изправяне на СРС ВМ 900-951 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, сподобяване /вкл. контроли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагање на бетон и направа на пирамида, обратна засилка и раззавърляне на пръсти, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите в бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставан на ЕРПС,	бр.	7	1 988.80	13 921.60	1 300.00	9 100.00
161	1000170	Изправяне на СРС ВМ 952 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, сподобяване /вкл. контроли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагање на бетон и направа на пирамида, обратна засилка и раззавърляне на пръсти, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите в бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставан на ЕРПС,	бр.	7	1 136.85	7 957.85	1 260.00	8 820.00
161	1000171	Изправяне на СРС ВМ 952 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, сподобяване /вкл. контроли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагање на бетон и направа на пирамида, обратна засилка и раззавърляне на пръсти, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите в бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставан на ЕРПС,	бр.	7	1 213.85	8 496.85	1 260.00	8 820.00

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП



167	1000172	Изправяне на СРС ЪМ 200-952 в равнинен терен.	пикетаж, маркиране, изкоп, съобляване /вкл. конзоли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (масе корекции на повърхното, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	7	1 610.86	11 226.02	1 400.00	7 800.00
168	1000173	Изправяне на СРС ЪМ 200-952 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съобляване /вкл. конзоли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (масе корекции на повърхното, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	7	1 744.84	12 213.88	1 520.00	10 540.00
169	1000174	Изправяне на СРС ЪМ 600-952 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съобляване /вкл. конзоли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (масе корекции на повърхното, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	7	1 625.16	11 376.12	1 510.00	10 570.00
170	1000175	Изправяне на СРС ЪМ 600-952 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съобляване /вкл. конзоли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели ОМ, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (масе корекции на повърхното, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	7	1 682.14	11 774.98	1 510.00	10 570.00
171	1000176	Изправяне на СРС ЪМ 900-952 в равнинен терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съобляване /вкл. конзоли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели ОМ, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (масе корекции на повърхното, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	7	1 303.99	13 327.93	1 510.00	10 970.00
172	1000177	Изправяне на СРС ЪМ 900-952 в планински терен	пикетаж, маркиране, изкоп, съобляване /вкл. конзоли/, потапване и нивелиране на основа, изправяне, полагане на бетон и направа на пирамида, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно вкл. материалите + бетон (масе корекции на повърхното, получено при транспортирането на стълбовете), Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	7	1 260.97	13 226.79	1 550.00	10 930.00
173	1000178	Оборудване и изправяне на ЯР за МТП	пикетаж, маркиране, изкоп, съобляване /вкл. конзоли/, монтаж на PVC тръби, изправяне, отговаряне, направа на кофраж, полагане на бетон, обратна засипка и разхвърляне на пръст, номериране, монтаж табели, боядисване двукратно, кенчилки отгоре, (масе корекции на повърхното, получено при транспортирането на стълбовете) + бетон, Табелки по безопасност от четирите страни	стълб доставка на ЕРПС	бр.	5	2 211.77	11 058.85	2 200.00	11 000.00

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

172	1000182	Монтаж на кабел до 10 м	разкопване, изкопване, изграждане, обвирване, напране и залагане на бетон, боядисване, номериране ел. материалите и т.н.	стъб доставя на ЕРПС	бр	56	192.24	10 705.44	210.00	11 760.00
173	1000181	Изполване/обвирване на съществуващата УРВНН	разкопване, изкопване, грамбоване, заливане с бетон, ел. разчети и подвързване на съществуващите проводници и т.н.		бр	48	218.66	10 714.34	190.00	9 310.00
174	1000180	Изполване/обвирване на съществуващ стълбов СРН	разкопване, откритране, грамбоване, заливане с бетон, ел. разчети и подвързване на съществуващите проводници и т.н.		бр	5	239.58	1 197.90	130.00	1 150.00
175	1000183	Демонтаж на стълб БН	разкопване, разбиване на бетон, сваляне с краи, демонтаж преградни стени, прозорци, напране на фетовина		бр	350	189.64	66 374.00	170.00	59 580.00
176	1000184	Демонтаж на СРС СРН	разриване, разбиване на бетон, демонтаж стълба на земята		бр	93	222.44	21 799.12	220.00	21 540.00
177	1000185	Демонтаж на СРС КМГ	разриване, разбиване на бетон, демонтаж стълба на земята, изолатори, напояване на земята		бр	11	305.40	3 206.70	330.00	3 465.00
178	1000186	Демонтаж на СРС БМ	разриване, разбиване на бетон, сваляне стълба на земята, демонтаж пистолет, лодка, изолатори, напояване на земята		бр	11	349.69	3 846.59	320.00	3 625.00
179	1000187	Измерване на сонди на СРС	измерване на сонди ако е необходимо оборудване за измерване		м3	31	6.49	227.15	1.00	105.00
180	1000189	Монтаж на мрежа изолатор БН	инсталиране изолатор, ступка, напояване на изолатора на кулата, изкопване на дълка на стълба (или изкопване на клема) контриране на кулата с изолатори	изолатор доставя на ЕРПС	бр	84	5.71	479.64	8.00	304.00
181	1000191	Покриване на оплетки/кули/СРН изолаторна	демонтаж на стара изолаторна мрежа, монтаж на нова, монтаж на изолатори и напране на преградни, носещи и опъвателни клема	изолатор доставя на ЕРПС	к.м	42	124.52	5 229.84	120.00	4 410.00
182	1000190	Покриване на конзоли СРН на две тробни	демонтаж на стара изолаторна мрежа, монтаж на нова изолаторна мрежа, изолатори и напране на преградни, носещи и опъвателни клема	изолатор доставя на ЕРПС	к.м	14	130.97	1 833.88	130.00	1 620.00
183	1000194	Монтаж на опъвателна конзола за СРС БН	напране и монтаж на конзола, боядисване дървено, монтаж на изолатор и опъвателни клема	доставя на ЕРПС	бр	24	45.32	1 087.68	35.00	840.00
184	1000195	Монтаж на конзола за СРС	изработка на конзола и изолатори СРС, напране преградни или носещи на мрежата клема	доставя на ЕРПС	бр	15	56.32	844.80	48.00	720.00
185	1000196	Демонтаж на конзоли/кули СРН	демонтаж на преградни или носещи клема от проводник, изкопване, изкопване на клема		бр	79	21.90	1 709.24	24.00	1 896.00
186	1000197	Монтаж на изолатор ИНК-20 или еквивалент подпоран	изработка на изолаторна мрежа, изкопване на клема, изработка на преградни или носещи клема	изолатор доставя на ЕРПС	бр	175	15.62	2 733.50	15.00	2 115.00
187	1000188	Монтаж на изолатор еквивалент на СРН	изработка на изолаторна мрежа, изкопване на клема, изработка на преградни или носещи клема	изолатор доставя на ЕРПС	бр	840	16.72	14 044.80	15.00	13 020.00
188	1000189	Монтаж на изолатор еквивалент на СРН	изработка на изолаторна мрежа, изкопване на клема, изработка на преградни или носещи клема	изолатор доставя на ЕРПС	бр	630	16.72	10 533.60	14.00	8 820.00
189	1000200	Изработка на изолаторна мрежа носеща 2 два елемента	почистване на елементите, събиране и монтаж на веригата с всички арматурни части, монтаж на клема носеща	доставя на ЕРПС	бр	42	13.42	563.64	11.00	489.00
190	1000201	Монтаж на изолаторна верига носеща 3 елемента	почистване на елементите, събиране и монтаж на веригата с всички арматурни части, и монтаж на опъвателна клема	доставя на ЕРПС	бр	70	16.72	1 170.40	15.00	1 085.00
191	1000202	Монтаж изолатор ИКО	почистване на изолатора, монтаж на изолатора и подвързване на тоководни части	изолатор доставя на ЕРПС	бр	15	11.00	385.00	12.00	441.00
192	1000203	Демонтаж на изолатор ИНК-20	демонтаж на преградни от проводник, разбиване гайки, сваляне и демонтаж на изолатора		бр	840	7.70	6 468.00	7.50	5 300.00
193	1000204	Демонтаж на изолатор еквивалент на СРН	демонтаж от проводника и от изолатора		бр	840	7.70	6 468.00	8.50	7 140.00
194	1000205	Демонтаж на изолатор еквивалент на СРН	демонтаж от проводника и от изолатора		бр	630	9.13	5 751.90	8.50	5 355.00
195	1000206	Демонтаж на изолаторна верига носеща с два елемента	демонтаж от проводника и от конзола и демонтаж на U болта		бр	70	9.13	639.10	9.50	605.00
196	1000207	Демонтаж на изолаторна верига носеща на СРН	демонтаж от проводника и от конзола и демонтаж на U болта		бр	70	10.45	731.50	10.50	735.00

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

159	1000208	Демонтаж на изолатор МЛПО	Демонтаж от събиращиене на електропроводна част		бр.	35	8.80	308.00	10.50	367.50
160	1000209	Демонтаж на изолатор с кука за НН, заедно с превръзка	Демонтаж на кука с изолатора от стълба		бр.	2450	7.26	17 787.00	7.00	18 620.00
161	1000210	Монтаж на кука-тип баниска с лъмба	Монтаж към СВС, свързване табла и шайба	кука доставка на ЕРПС	бр.	1050	6.16	6 468.00	6.70	7 035.00
162	1000211	Направа превръзки с проводник за ВЕД	монтаж на превръзка	превръзка доставка на ЕРПС	бр.	140	11.00	1 540.00	5.60	312.00
163	1000212	Направа превръзки със спирала за ВЕД	монтаж на превръзка	превръзка доставка на ЕРПС	бр.	140	10.34	1 447.60	7.70	1 978.00
164	1000213	Затягане на термоси на краищата на изолатори и проводници	Затягане края на изол. проводник, против вата	табла доставка на ЕРПС	бр.	210	2.09	438.90	1.30	273.00
165	1000214	Монтаж на клемна носеща за СРН	Монтаж на клемата, вкарване на проводник и затягане болта	клемни доставка на ЕРПС	бр.	350	9.90	3 465.00	8.90	1 115.00
166	1000215	Демонтаж клемна носеща за СРН	Изтегляне болта, изкарване на проводник и демонтаж на клемата		бр.	350	6.78	2 373.00	6.20	2 170.00
167	1000216	Монтаж клемна опъвателна за СРН	Монтаж на клемата, монтаж болта, монтаж проводник, затягане	клемни доставка на ЕРПС	бр.	245	11.00	2 695.00	10.50	2 572.50
168	1000217	Демонтаж клемна опъвателна за СРН	Раздобиране, дем. проводник, демонтаж болт и клемата		бр.	245	6.60	1 617.00	5.40	1 323.00
169	1000218	Монтаж на клемна носеща с кабел за УИП	На СВС монтаж, шпилка, лага солена конзола, лага, заземляване на кабел, проводник и присягане с PVC лента	кабели доставка на ЕРПС	бр.	1050	10.23	10 741.50	9.70	10 185.00
170	1000219	Монтаж на клемна опъвателна с кабел за УИП	На СВС се монтира болт с уик PA-1500, който се монтира върху носещия кабел, проводник и присягане с PVC лента	клемни доставка на ЕРПС	бр.	1750	11.00	19 250.00	10.50	18 375.00
171	1000220	Монтаж на клемна опъвателна/разклонителна към мрежа	Монтаж на клемата Т-образна, свързване основния кабел към друг отклонителна/усукан/усуван, усукан-инсулиран проводник за различни сечения/ и присягане с PVC лента	клемни доставка на ЕРПС	бр.	6300	7.70	48 510.00	8.00	50 400.00
172	1000221	Монтаж на опъвателна чедно с кука на стълба/стълб	Монтаж на кука св. опашка, монтаж на клемата PA-25, а която се монтира 2x10 или 4x25 усукан проводник, другият край да се вкара с алурен болт с уключилника отвори/клемна опъвателна към кабелата	кабели доставка на ЕРПС	бр.	298	11.00	3 278.00	8.50	2 652.50
173	1000222	Монтаж на мрежни изолатори МРБ	Направа хербова връзка м/у УИП и кабел или проводник	мрежни доставка на ЕРПС	бр.	1238	6.45	7 985.10	5.30	6 563.40
174	1000223	Монтаж на термоси на въвеждащата глава	Направа разоръчка на кабел УИП, поставяне на главата, заграване с горелка до определена температура	доставка на ЕРПС	бр.	35	8.80	308.00	7.90	276.50
175	1000224	Монтаж на наводни отводители НН	Подвързване на отводителя, заземляване, и боядисване на конструкцията	доставка на ЕРПС	бр.	35	10.45	365.75	14.00	490.00
176	1000225	Монтаж на наводни отводители СРН	Изработка на конзола, монтаж и подвързване на отводителя, заземляване, и боядисване на конструкцията	во доставка на ЕРПС	бр.	80	66.00	5 280.00	48.00	5 712.00
177	1000226	Монтаж на кука ЗН	Присягане на отвори, монтаж на кука в кабелите, монтаж на лага и изработка	кука доставка на ЕРПС	бр.	95	7.70	731.50	7.80	441.00
178	1000227	Демонтаж на кука НН	Електроудълго разене, изкарване на кабел за въвежда, демонтаж на превръзката		бр.	78	4.40	347.60	1.80	283.20
179	1000227	Демонтаж на кука СРН	Електроудълго разене, вкарване на кабел за въвежда, демонтаж на превръзката		бр.	40	6.60	264.00	7.70	308.00
180	1000228	Демонтаж на U болт	Електроудълго разене, изкарване на кабел за въвежда		бр.	95	1.29	122.55	0.90	85.50
181	1000229	Демонтаж на лепенка	Електроудълго разене, вкарване на кабел за въвежда		бр.	158	1.10	173.80	0.90	142.00
182	1000231	Монтаж на единичен проводник до М-10 мм2 НН	Изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с корбиране и съединения	доставка на ЕРПС	м.	512	1.21	619.52	1.20	614.40
183	1000231	Монтаж на единичен проводник до АС-35 мм2 НН	Изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с корбиране, съединения	проводника и архитектура доставка на ЕРПС	м.	512	1.10	563.20	1.40	716.60
184	1000234	Монтаж на единичен проводник АС-50 мм2 НН	Изтегляне на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превръзки, мостове с корбиране, съединения	проводника и архитектура доставка на ЕРПС	м.	9950	1.65	16 417.50	8.80	17 900.00

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

220	1000236	Монтаж на единичен проводник АС 70 мм <sup>2</sup> НН	изтеглени на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превързки, мостове с карбонови съединения	проводници и арматура доставка на ЕРПС	м	560	1 65	924 00	0 95	476 00
221	1000236	Монтаж на единичен проводник АС 95 мм <sup>2</sup> НН	изтеглени на проводника, регулиране, направа на крайни връзки, превързки, мостове с карбонови съединения	проводници и арматура доставка на ЕРПС	м	560	1 65	924 00	0 95	532 00
222	1000237	Теглене на усукан проводник до 3476	прикачане на роли към стълба, изтегляне на кабели, регулиране на провес, демонтаж на роли	арматура доставка на ЕРПС	м	14000	1 87	26 180 00	1 80	25 200 00
223	1000238	Теглене на усукан проводник до 3476	прикачане на роли към стълба, изтегляне на кабели, регулиране на провес, демонтаж на роли	арматура доставка на ЕРПС	м	10500	2 20	23 100 00	2 25	23 625 00
224	1000239	Теглене на усукан проводник до 3435+34, Б или А335	прикачане на роли към стълба, изтегляне на кабели, регулиране на провес, демонтаж на роли	арматура доставка на ЕРПС	м	28000	2 75	77 000 00	3 00	84 000 00
225	1000240	Теглене на усукан проводник до 3470+54, Б	прикачане на роли към стълба, изтегляне на кабели, регулиране на провес, демонтаж на роли	арматура доставка на ЕРПС	м	45500	3 85	175 175 00	3 80	172 900 00
226	1000241	Теглене на усукан проводник до 34150+54, Б'	прикачане на роли към стълба, изтегляне на кабели, регулиране на провес, демонтаж на роли	арматура доставка на ЕРПС	м	350	1 85	1 347 50	1 65	1 277 10
227	1000241	Монтаж на единичен проводник до АС 95 СРН	изтеглени на проводника на стълба, монтаж на превързки, карбонови съединения	проводници и арматура доставка на ЕРПС	км	2	369 73	818 48	600 00	1 268 00
228	1000242	Монтаж на единичен проводник до АС 95 СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, превързки, направа на бигли и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клеми Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	доставка на ЕРПС	км	5	660 00	3 168 00	710 00	3 408 00
229	1000242	Монтаж на трипроводна линия с АС 50 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, превързки, направа на бигли и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клеми Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	доставка на ЕРПС	км	5	1 320 00	6 336 00	1 160 00	5 508 00
230	1000243	Монтаж на трипроводна линия с АС 70 в планински терен СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, превързки или спирала, направа на бигли и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клеми Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	проводници и арматура доставка на ЕРПС	км	5	1 474 00	7 075 00	1 400 00	6 720 00
231	1000244	Монтаж на трипроводна линия с АС 95 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, превързки или спирала, направа на бигли и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клеми Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	доставка на ЕРПС	км	5	1 474 00	7 075 00	1 470 00	7 056 00
232	1000245	Монтаж на трипроводна линия с АС 70 в планински терен СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, превързки или спирала, направа на бигли и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клеми Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	проводници и арматура доставка на ЕРПС	км	5	1 650 00	7 920 00	1 510 00	7 248 00
233	1000246	Монтаж на трипроводна линия с АС 95 в равнинен терен СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, превързки или спирала, направа на бигли и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клеми Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	доставка на ЕРПС	км	5	1 650 00	7 920 00	1 930 00	8 264 00
234	1000247	Монтаж на трипроводна линия с АС 95 в планински терен СРН	развиване, регулиране, карбонови, крайни връзки, превързки или спирала, направа на бигли и бандажиране, монтаж на оловятели и носещи клеми Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник	проводници и арматура доставка на ЕРПС	км	5	1 936 00	9 292 80	2 010 00	9 548 00
235	1000248	Монтаж на единичен проводник НН	изтеглени на превързки, монтаж на роли, монтаж на	сварване на роли, монтаж на	м	140000	0 55	77 000 00	0 40	36 000 00

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

241	1000240	Свързване на единичен проводник до АС 95 Срп	Откачване от лодки, пистолети, прерязки. Свързване на проводника без навиване на бандаж		км	2	440.00	924.00	133.00	279.30
242	1000249	Демонтаж трипроводна линия с АС 95 Срп	Откачване от лодки и пистолети, разкачане на прерязки, свързване на земята, навиване и наговаряване. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник		км	5	600.00	3 168.00	1 050.00	5 040.00
243	1000250	Демонтаж трипроводна линия с АС 70 Срп	Откачване от лодки и пистолети, разкачане на прерязки, свързване на земята, навиване и наговаряване. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник		км	5	660.00	3 168.00	970.00	4 656.00
244	1000251	Демонтаж трипроводна линия с АС 50 Срп	Откачване от лодки и пистолети, разкачане на прерязки, свързване на земята, навиване и наговаряване. Дейността се използва в случаите за подмяна на проводник		км	4	660.00	2 640.00	840.00	3 768.00
245	1000252	Регулиране на трипроводна линия	Регулиране на проводника чрез разкачане и последващо възстановяване на прерязки, опъвателни и носещи клеми (поддръжките на въздушните) за едно опъвателно въже		км	5	481.50	2 407.50	178.00	750.00
246	1000254	Направа на бандаж	Напреза на прерязка, изправка на бити и бандажирене		бр.	78	9.08	787.10	10.50	829.50
247	1000255	Монтаж на мостове	аръчване на проводника и корбоване на корби или свързването или монтаж на носещи клеми		бр.	158	9.77	1 543.66	6.20	979.00
248	1000256	Демонтаж на мостове	изрязване на мостовото съединение или демонтиране на носещите		бр.	79	5.21	411.59	5.40	414.00
249	1000259	Подсъединяване на 4 жила проводници към стълб НН или СН	изрязване на проводника на единични съединителни стълбове за връзка с проводниците		бр.	40	11.00	440.00	10.60	424.00
250	1000258	Монтаж на осветително тяло	разкачане и монтаж на клеми		бр.	71	19.80	1 405.80	17.80	1 263.00
251	1000259	Демонтаж на осветително тяло	разкачане на клеми, освобождаване на проводника и демонтиране на тялото и стълбата		бр.	71	17.60	1 249.60	16.00	1 136.00
252	1000262	Монтаж на разединителя /РОЗ, РОМ, РОМН/	изрязване и монтаж на стълба (включително материалите), монтаж на РОМ/РОС/РОМН, монтаж на трибич или РЛЗ, и централна на РЛЗ, боядисване и западане	Разединител и РЛЗ /без трибич/ доставка на РЛЗ	бр.	10	567.15	5 671.50	650.00	6 450.00
253	1000263	Демонтаж на разединител и РОС, РОМ, РОМН	Разкачане и демонтаж на разединителя от двете страни и РЛЗ стълбата		бр.	5	220.00	1 100.00	270.00	1 550.00
254	1000264	Монтаж на стойки за ОП Срп	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя в/у стойката и свързване от двете страни	стойка и предпазител или доставка на ЕРПС	бр.	24	44.00	1 056.00	36.00	912.00
255	1000265	Монтаж на стойки Н.Н. тип СРП	монтаж на стойката и монтаж на предпазителя в/у стойката и свързване от двете страни	стойка и предпазител или доставка на ЕРПС	бр.	40	13.20	528.00	13.20	528.00
256	1000266	Демонтаж на стойки за ВЛ Срп	Разрязване на гайки или разване, сваляне от конструкцията		бр.	79	11.00	869.00	12.00	995.00
257	1000267	Демонтаж на стойки Н.Н. тип Срп	Сваляне на предпазителя, разрязване на гайките и сваляне на конструкцията		бр.	210	3.50	1 155.00	7.00	1 470.00
258	1000268	Монтаж на трифазни съединителни стълбове Срп - комплект	Монтаж клеми, монтаж обществени изолатори, изтегляне на проводника и привързването му към изолатора	проводник и комплект доставка на ЕРПС	бр.	15	66.00	990.00	26.70	536.00
259	1000269	направа заземление с един кол	Навиване на кола и поддържане с материалите /болт, гайка и махви/ включително ако се налага подсъединяване на заземление (за стълб)	заземление и доставка на ЕРПС	бр.	700	38.50	26 950.00	38.50	26 950.00
260	1000270	направа заземление с два кола	Навиване и поддържане с материалите /болт, гайка и махви/	заземление и доставка на ЕРПС	бр.	19	49.50	940.50	58.00	1 102.00
261	1000271	Измерване на заземление на тяло	измерване съпротивление на заземителя (независимо от броя на полюсите, включено или не), включително издване на проводника		бр.	104	22.00	2 288.00	17.50	1 820.00
262	1000272	Напрегане на изолацията на кабел или за митрици жила	включително издване на проводника		бр.	86	22.00	1 892.00	17.50	1 530.00
263	1000273	изпълнение на изолацията на кабел Срп - за три жила	включително издване на проводника		бр.	10	154.00	1 540.00	178.00	1 763.00
264	1000274	Извършване и наладка на силово трансформатор	включително издване на проводника (не важи за ново съоръжение)		бр.	5	110.00	550.00	133.00	673.00
265	1000275	Извършване и наладка на шимно устройство	включително издване на проводника (не важи за ново съоръжение)		бр.	8	55.00	440.00	17.80	457.80

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

264	1000291	Изпълнение и изплащане на модула на КРУ	Изпълнение и изплащане на модула на КРУ (на всички нови разпределители)	бр.	5	27.00	135.00	31.00	104.00	
265	1000292	Изпълнение и изплащане на работни задъци	Изпълнение и изплащане на работни задъци	бр.	5	27.72	138.60	40.00	98.60	
266	1000293	Изпълнение и изплащане на строителни отпадъци	Изпълнение на отпадъци с включване допълнително лицензиран превозвач. Предоставяне на необходим документ от лицензирана фирма за извършване на дейност по пребиране на отпадъците (сложка 377)	м3	542	42.00	22 764.00	46.00	22 718.00	
267	1000294	Транспорт на материали от склада на Възложителя	Процент от стойността на извършените материали	м.	1575000	0.04	63 000.00	0.04	62 957.00	
268	1000295	Транспортиране на СВС до 5 броя от склад на Възложителя до 25 км	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД	км	630	9.69	6 104.70	10.00	6 094.70	
269	1000296	Транспортиране на СВС от 6 до 15 броя от склад на Възложителя до 25 км	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД	км	630	9.12	5 745.60	9.00	5 655.60	
270	1000297	Транспортиране на СВС над 15 броя от склад на Възложителя до 25 км	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД	км	630	8.55	5 386.50	8.00	5 306.50	
271	1000298	Транспортиране на СВС до 5 броя от склада на Възложителя над 25 км	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД	км	1330	9.09	12 037.70	10.00	11 937.70	
272	1000299	Транспортиране на СВС от 6 до 15 броя от склад на Възложителя над 25 км	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД	км	1330	8.12	12 129.60	8.00	11 979.60	
273	1000300	Транспортиране на СВС над 16 броя от склад на Възложителя над 25 км	Транспорт от склада на Възложителя до обекта с натоварване и разтоварване от изпълнителя. Броят на курсовете се доказва с подписан протокол от представител на склада на ЕРП Север АД	км	1330	8.55	11 371.50	8.00	10 641.50	
274	1000301	Изпълнение на стари материали от склада на Възложителя	Материали, подлежащи на рециклиране	т/км	3832	2.96	11 342.72	3.00	11 436.00	
275	1000302	Напоява на отвори в тухли	Подбиране, подготвяне изпълнителя	бр.	56	5.25	294.00	7.50	286.50	
276	1000303	Напоява на отвори в бетон	Подбиране, подготвяне изпълнителя	бр.	520	12.09	6 286.80	8.50	6 401.30	
277	1000304	Напоява на отвори в бетон до 10/20	Изпълнение на бетонна вил механизация	м	40	8.80	352.00	8.50	343.50	
278	1000305	Изпълнение на монтаж на стоманена конструкция/вкл. издъване	Доставка стомана, чемер, екскаватор, болтчета, фундаменти издъване	доставка на изпълните	кг	2793	9.01	25 164.93	8.10	25 083.93
279	1000306	Изпълнение на работи	по оферта	доставка на изпълните	м3	40	42.35	1 694.00	43.00	1 737.00
280	1000307	Изпълнение на работи	по оферта	доставка на изпълните	м3	8	133.10	1 064.80	130.00	934.80
281	1000308	Изпълнение на работи	по оферта	доставка на изпълните	м2	40	11.50	460.00	15.00	445.00
282	1000309	Изпълнение на работи	по оферта	доставка на ЕРП	м	5600	3.89	21 784.00	4.10	22 960.00
283	1000310	Изпълнение на работи	по оферта	кг	396	5.52	2 174.88	6.50	2 561.00	
284	1000311	Изпълнение на работи	по оферта	м3	24	13.00	312.00	35.00	277.00	
285	1000312	Изпълнение на работи	по оферта	доставка на изпълните	м2	40	25.60	1 024.00	25.00	1 000.00
286	1000313	Изпълнение на работи	по оферта	доставка на изпълните	кг	197	4.13	813.61	8.10	805.51

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

289	1000315	Разбиване на бетои	труд, технически, консумативи		м3	8	120.00	960.64	110.00	189.64
290	1000316	Монтаж на покрив или изграждане на електроопен трансформатор	монтаж и/у стойки (без напрана) и подвързване към токопроводещи части	Доставка на ЕРПС	бр.	40	44.00	1 760.00	41.00	1 801.00
291	1000317	Демонтиране на зони или импризиони измрежови елементи трансформатор	разчистване на ямпите, освобождаване на проводниците и демонтиране на тавани		бр.	40	20.95	1 079.00	35.00	1 404.00
297	1000318	Полгане на земените на шини в изкоп	труд, консумативи	Доставка на ЕРПС	м	95	3.30	313.50	3.40	322.00
293	1000319	Монтаж на земените на шини по стени или конструкция	труд и консумативи	Доставка на ЕРПС	м	260	5.02	1 305.20	1.40	1 306.60
294	1000320	Доставка на чакъл	доставка и полгане	Доставка на изпълнителите	м3	40	42.35	1 694.00	13.00	1 707.00
295	1000321	Напрана на конструкция от ламарина	труд, консумативи, крепежни елементи и ламарина	Доставка на изпълнителите	м2	79	45.03	3 557.37	64.00	3 621.37
296	1000326	Демонтиране на стоманобетонни стълбове	Натоварване, изваждане и разтоварване (така сме се заплаща срещу документ, избор на фирмата чийто дълг стълбове да се извадят и/или натрошени, възможният не желее заплащане на металите, съдържащи се в стълба)		тон/м	9450	3.19	30 145.50	3.40	32 139.90
297	1000374	Приве на стълб НМГ при УТ Усл. В плановски терен - ръчно	приване, ръчно на разглобните секции на стълба и крепежните елементи, през плановски терен		м	40	30.14	1 205.60	25.00	1 230.60
298	1000375	Натоварване, приве и разване на бетои с кафи-80м	Приване ръчно на бетои с кафи/горби, на разстояние 80 м. през плановски терен		м3	5	89.00	445.00	110.00	555.00
299	1000382	Напрана на път. Зм. широчина с механизация - арменен път - наклон на терена над 15 %	прочистване и изравняване на терена с булдозер/багер за достъп на механизация и бригада		дка	10	1 232.00	22 176.00	800.00	24 100.00
300	1000382	Напрана на път. Зм. широчина с механизация - арменен път - наклон на терена до 15 %	прочистване и изравняване на терена с булдозер/багер за достъп на механизация и бригада		дка	32	1 232.00	39 424.00	800.00	25 660.00
								1 991 870.00		1 869 471.60

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

Заличено на основание чл. 36а, ал. 3 от ЗОП

